
（1）距離制運賃 （4）運賃割増及び割引
項目

車種別

１割引

（2）時間距離併用制運賃 （1）待料金
時速10ｋｍ以下の

運行時間について

普通車 〃 100円

（3）時間制運賃 （2）回送料金（迎車料金）
特定大型車 初乗運賃 １車１回ごとに 100円

普通車 初乗運賃 （3）時間指定配車料金

１車１回ごとに 0円

令和５年９月

タクシー運賃改定のお知らせ
　毎度当社のタクシーをご利用下さいまして有難うございます。

この度、運賃改定が北信越運輸局において公示されましたので

9月１1日より実施させて頂くことになりました。

何卒ご理解の上、従来通りご利用宜しくお願い申し上げます。

イ.身体・知的・精神障害者割引

富山地区一般乗用旅客自動車運送事業運賃・料金表
実施月日 令和５年９月１１日

1.　運   賃

初　乗 加　算 ア.深夜早朝割増（22時から翌朝5時まで） ２割増

特定大型車

1.03キロメートルまで 161メートルまでごとに

７８０円 １００円

普通車

1.03キロメートルまで 223メートルまでごとに

６００円 １００円

100円

1分20秒までごとに100円 普通車 1分20秒までごとに

ウ.遠 距 離 割 引 １割引

2.　料　金

特定大型車 1分00秒までごとに100円 特定大型車　　　 1分00秒までごとに

（加算運賃 30分単位）

　5,600円 　5,600円

　3,950円 　3,950円

※時間指定配車料金制は導入していません。

　　　　※上記運賃及び料金には消費税が含まれています

大 和 交 通
　　　　（北日本モーター株式会社）


